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                        Specificații de preț (F4.2)
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	

	Numărul procedurii de achiziție: conform SIARSAP M-tender

	Denumirea licitaţiei: Servicii transport

	Cod CPV
	Denumirea serviciilor 
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma totala fără
TVA
	Suma totala
cu TVA
	Termenul de 
prestare 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4*5
	8=4*6
	9
	10

	Lotul 1 .   Achizitionarea serviciilor de transportare probe vin Franta
	

	60100000-9
	Achizitionarea serviciilor de livrare a mostrelor de vin pentru  concursul international „Effervescentes du Monde”, Franta
	Kg
	250 kg (156 sticle)
	
	
	
	
	Conform specificatiei tehnice F 4.1
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	

	
Denumirea întreprinderii: ___________________________
Numele, prenumele directorului: _______________________
Semnătura: ____________________________

                                   L.Ș
	
	




